
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320230425755

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 131 déclarations annulées

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Page 1/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 25 avril 2023

Le Président,
Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V03319015323001 Adjoint technique Agent d'entretien de la voirie et
des bâtiments

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

30/04/
2019 03320190129342 Technique

V03319055177001 Adjoint administratif Instructeur (trice) des
autorisations d'urbanisme

Annulation
du

recrutement
35h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/06/
2019 03320190604085 Urbanisme et

développement durable

V03319077068001 Animateur Animatrice / Animateur enfance -
jeunesse

Annulation
du

recrutement
12h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/09/
2019 03320190723271

V03319077129001 Animateur Animatrice / Animateur enfance -
jeunesse

Annulation
du

recrutement
16h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/09/
2019 03320190730482

V03319077129002 Animateur Animatrice / Animateur enfance -
jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
16h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/09/
2019 03320190730482

V03319077137001 Animateur Animatrice / Animateur enfance -
jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
10h30

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/09/
2019 03320190723271

V03319077137002 Animateur Animatrice / Animateur enfance -
jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
10h30

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/09/
2019 03320190723271

V03319117670001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Electricien en éclairage public
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

02/12/
2019 03320191112262 ECLAIRAGE PUBLIC

V03319124279001 Adjoint technique Agent d'entretien des locaux
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/01/
2020 03320191210163

V033201000136932001 Attaché ATTACHE TERRITORIAL
Absence de
candidature

adaptée
15h00

MAIRIE DE
BELVES-DE-
CASTILLON 33350
Belves-de-castillon

16/11/
2020 03320201020355 ADMINISTRATIF

V033201100149501001 Assistant d'enseignement
artistique Enseignant artistique

Annulation
du

recrutement
13h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/01/
2021 03320201103543 Ecole de musique

V033201100149665001 Assistant d'enseignement
artistique

Assistant d'enseignement
artistique

Absence de
candidature

adaptée
10h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/11/
2020 03320201103543 Ecole de musique

V033201200179487001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Annulation

du
recrutement

31h00

MAIRIE DE
MOULIETS-ET-
VILLEMARTIN
33350 Mouliets-et-
villemartin

01/01/
2021 03320201215087

V033210500291289001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe

Chargé de l'urbanisme (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

01/07/
2021 03320210511040 Urbanisme et

Développement Durable

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 3/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033210700340756001 Agent de maîtrise
Technicien

Technicien·ne Travaux en
Eclairage public

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

01/09/
2021 03320210706818

Direction des Services
Techniques et de
l'Urbanisme

V033210700349977001
Auxiliaire de puériculture de
classe supérieure
Auxiliaire de puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/09/
2021 03320210713913 Multi accueil de Saint

Pierre d'Aurillac

V033211000427873001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Responsable administratif·ve
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

15/11/
2021 03320211019223 Direction Education

Jeunesse et Sports

V033211100443533001 Auxiliaire de puériculture de
classe supérieure Auxiliaire de puériculture

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/01/
2022 03320211109498

V033220100532166001 Ingénieur Un-e Responsable de secteur de
mobilité - Site de Limoges

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2022 03320220201803 Mobilité Territoriale

V033220500635104001
Rédacteur
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant Webmestre
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

01/10/
2022 03320220517457 Communication externe

V033220500645709001 Attaché
Emploi contractuel de cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
projet attractivité des métiers de

l'autonomie et du grand âge

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/08/
2022 03320220524570

Pôle Formation et
Emploi - Direction
Formations Sanitaires et
Sociales

V033220500645753001 Attaché
Emploi contractuel de cat. A

Un Chargé ou une chargée de
projet attractivité des métiers de

l'autonomie et du grand âge

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/08/
2022 03320220524570

Pôle Formation et
Emploi - Direction
Formations Sanitaires et
Sociales

V033220500645787001 Attaché
Emploi contractuel de cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
projet attractivité des métiers de

l'autonomie et du grand âge

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/08/
2022 03320220524570

Pôle Formation et
Emploi - Direction
Formations Sanitaires et
Sociales

V033220600664177001 Attaché
Attaché principal Directeur·trie de centre social

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

01/07/
2022 03320220614868 Direction Générale

V033220800739712001 Adjoint technique Assistante Petite Enfance
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

22/08/
2022 03320220802647 PETITE ENFANCE

V033220900792923001 Opérateur des APS (en
extinction) Éducateur(trice) sportif(ve)

Annulation
du

recrutement
35h00

CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

01/12/
2022 03320220927457 service des sports

V033221000815504002 Attaché
Un chargé ou une chargée
d'études GPEEC - Site de

Bordeaux
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221018809

Pôle Ressources -
Direction des
Ressources Humaines

V033221000828915001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe

Un Coordonnateur ou une
Coordonnatrice réseaux des

transports - site de Pau
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221102987 pôle TIMCV,

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 4/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033221100835628001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un Ingénieur ou une Ingénieure
automatisation, supervision,

industrialisation des
infrastructures techniques - Site

de Bordeaux ou Poitiers

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221108114

Pôle Ressources /
Direction Systèmes
d'information

V033221100851679001 Attaché Un ou une Responsable de l'Unité
coordination et animation du Pôle

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221122318 Secrétariat Général du

Pôle DATAR

V033221100851819001 Adjoint administratif Agent d'execution budgétaire
Absence de
candidature

adaptée
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221122318 Finances

V033221100856308001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un chargé ou une chargée
d'études et modélisation

transports
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320221129411 Direction Mission

Intermodalité

V033221100860498001 Adjoint technique Assistante petite enfance
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/01/
2023 03320221129411 Petite enfance

V033221200874307001 Attaché
Attaché principal

Un Un Directeur adjoint ou une
Directrice adjointe de

l'Orientation
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2023 03320221213629 Pôle Education et

Citoyenneté

V033221200888773001
Attaché
Attaché principal
Emploi contractuel de cat. A

Un ou Une Responsable de
Secteur Mobilité

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320221227849 Service Mobilité

Territoriale

V033230100900571001 Attaché
Un chargé ou une chargée de
mission approvisionnement

logistique
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320230110078

Pôle Developpement
Economique et
Environnemental

V033230100906329001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Un Instructeur ou une
Instructrice FEADER Natura

2000 - 2 postes
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230110078

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction
Environnement

V033230100906329002

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Un Instructeur ou une
Instructrice FEADER Natura

2000 - 2 postes
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230110078

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction
Environnement

V033230100913813001 Attaché
Attaché principal

Un Directeur adjoint ou une
Directrice adjointe

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230117206 Direction Jeunesse et

Citoyenneté

V033230100914046001 Adjoint administratif
Rédacteur Agent comptable

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
MOULIETS-ET-
VILLEMARTIN
33350 Mouliets-et-
villemartin

20/02/
2023 03320230124305 Administratif

V033230100919512001
Infirmier en soins généraux
Infirmier en soins généraux
hors classe

Infirmier (F/H)
Erreur

matérielle
(doublon)

31h50
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/03/
2023 03320230124305 Petite enfance

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 5/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033230100925263001 Attaché
Technicien

Chef(fe) de projet Système
d'Information Géographique /

Géomaticien(ne)
Le grade ne
convient pas 35h00

SM DU SCOT DE
LA HAUTE
GIRONDE 33394
BLAYE cedex

01/05/
2023 03320230131405 Observation territoriale

V033230100929160001 Attaché
Un conseiller ou une conseillère

en marchés publics - Site de
Bordeaux

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230207532

Pôle Ressources -
Direction des Achats et
de la Commande
Publique

V033230200935634001

Educateur de jeunes enfants
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

Directeur(trice) adjoint(e) de
multi-accueil

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
MEDOC ESTUAIRE
33460 Arsac

01/04/
2023 03320230207532 Petite enfance

V033230200944290001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe

Inspecteur de salubrité
Annulation

du
recrutement

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/06/
2023 03320230221757 DGT

V033230200957866001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Chargé-e de projet billettique
transport

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230228852 Direction des Transports

Routiers de Voyageurs

V033230300963957001

Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur

Secrétaire médico-social en pôle
territorial de solidarité ou en

MDSI

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/08/
2023 03320230307985

DGAS/PTSPM/ACC
ADMINISTRATION
LOGISTIQUE

V033230300964275001 Technicien principal de
2ème classe

Technicien.ne systèmes, réseaux
et télécommunications

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/09/
2023 03320230307985 DGAR/DSIN/SIN

V033230300964396001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Responsable de section
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/04/
2023 03320230307985

ATELIER MENUISERIE
ARLAC/SECTION
ATELIERS (SME/PMP/
SAT)

V033230300964543001 Attaché Un Chargé ou une Chargée de
Communication

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230307985

Direction de la
Communication et du
Marketing territorial

V033230300967591001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967591002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 6/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033230300967591003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967591004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967591005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967591006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967591007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967591008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967591009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967591010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967591011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967591012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967599001
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 7/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

V033230300967599002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967599003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967599004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967599005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967599006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967599007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967599008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967599009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967599010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967599011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 8/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033230300967599012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612010
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 9/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

V033230300967612011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967612012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 10/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033230300967623009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300967623012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

08/05/
2023 03320230314082

V033230300970201001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal Chef.fe cuisinier.ière

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/09/
2023 03320230314082 DGAJ/DC/COLLEGE

AUSONE LE BOUSCAT

V033230300970229001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal Chef.fe cuisinier.ière

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/
2023 03320230314082

DGAJ/DC/COLLEGE
ALBERT CAMUS
EYSINES

V033230300972588001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972588002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972588003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972588004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972588005
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 11/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

V033230300972588006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972588007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972588008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972588009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972588010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972588011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972588012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 12/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033230300972595004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300972595012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

13/05/
2023 03320230314082

V033230300983246001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Régisseur de recettes
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE MIOS
33380 Mios

01/10/
2023 03320230328300 Enfance jeunesse

V033230300987075001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab. d'enseign.

Chargé.e de l'équipement des
collèges

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/
2023 03320230328300

DGAJ/DC/POLE
FONCTIONNEMENT
COLLEGES/SCE ACC.
CONSEIL FINANCIER
ACHATS COLLEG

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 13/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

V033230300987405001 Attaché
Attaché principal

Un ou une Responsable Unité en
charge des recrutements et

remplacements
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230328300 Direction des

Ressources Humaines

V033230400995052001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Jardinier.e
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/05/
2023 03320230404440 ST1

V033230400998154001 Adjoint technique ADJOINT TECHNIQUE
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

01/06/
2023 03320230411535 ESPACES VERTS

V033230400998172001 Adjoint technique ADJOINT TECHNIQUE
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

01/06/
2023 03320230411535 ENTRETIEN DES

LOCAUX

V033230401009291001

Animateur
Animateur principal de 1ère
classe
Animateur principal de
2ème classe

Directeur (F/H) du service des
temps de l'enfant école

maternelle

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/06/
2023 03320230418661 Temps de l'enfant

Arrêté d'annulation n° AN03320230425755

Page 14/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230425-AN3320230425755-AR
Date de réception préfecture : 25/04/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320230425755
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



